

Czy to koniec pandemii? Co szykuje nam rząd wspólnie z WHO?

O Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) miałem napisać osobny artykuł. Jednakże okoliczności przy zamykaniu prospektu spowodowały, że poruszę ten temat już dziś. Z pewnością powrócę do niego w kolejnych wydaniach, znacznie szerzej opisując okoliczności jej powstania i samą działalność. Czytajcie kolejne numery. Dziś skupiam się na materiałach ze strony Fundacji Nowe Spektrum naszkobior.pl/who/, w której wiodącą rolę odgrywa Pan Grzegorz Płaczek. To właśnie dzięki jego audycji internetowej trafiłem do tego opisu.

Polecam jego kanał: banbye.com/channel/ch_4ky9G535sq96 i zachęcam do pomocy finansowej dla jego Fundacji.

WHO została założona w 1948 roku jako wyspecjalizowany organ Narodów Zjednoczonych. Siedziba w Szwajcarii, w Genewie. W lipcu 2020 roku do organizacji należały 194 państwa członkowskie. Od 2017 roku przewodniczący jej były minister zdrowia i spraw zagranicznych Etiopii, dr Tedros Ghebreyesus. Jedną z pierwszych decyzji Pana dr. Tedros Ghebreyesus'a było zaproponowanie kandydatury Roberta Mugabe, który przez 30 lat był komunistycznym dyktatorem Zimbabwe, na funkcję ambasadora WHO. Dr Tedros jest pierwszym afrykańskim dyrektorem generalnym mianowanym do WHO i pierwszym w swojej 72-letniej historii, który nie jest lekarzem. Odbił jedynie szkolenia sponsorowane przez Billa Gatesa, tego samego, który przestrzegał przed covidopandemią, a teraz prognozuje nadejście kolejnej. Oskarżony w 2020 roku o współudział w zagładzie ok. 3 milionów Etiopczyków w latach 2013-2015. Taki ktoś zarządza obecnie instytucją, na którą powołują się w swoich działaniach głowy państw i rządy na całym świecie!

Na wei.org.pl/2020/blogi/panstwo/dariusz-matuszak/nie-bede-plakal-po-who/ można przeczytać więcej o organizacji WHO i jej wpływie na pozorowaną pandemię świńskiej grypy. Ponad miliard dolarów wydanych na bezużyteczne, a wręcz śmiertelne szczepionki.

„Budżet WHO w 2018 roku wyniósł 2,9 miliarda dolarów. Na zatrudnienie wydano 930 milionów. Prawie 200 milionów na podróże. Loty klasą biznes i pierwszą, najlepsze apartamenty w najdroższych hotelach to 200 milionów – więcej niż na walkę z malarią, Ebola i AIDS razem. Do tego wystawne kolacje i przyjęcia w ramach 700 milionów na koszty korporacyjne. 122 miliony kosztuje utrzymanie siedziby w Genewie.”

Oficjalnie WHO ustanawia dla swoich członków normy w zakresie leczenia chorób oraz wspiera i koordynuje międzynarodową reakcję na sytuacje kryzysowe, dotyczące zdrowia.

Dwa główne źródła dochodów to stałe składki od krajów członkowskich, których wysokość opiera się na liczbie ludności i produkcie krajowym brutto danego kraju oraz dobrowolne wpłaty państw członkowskich oraz fundacji, firm i osób fizycznych.

W 2016 nastąpiła zasadnicza zmiana strukturalna w ramach WHO, na korzyść... sektora prywatnego.

Wcześniej WYŁĄCZNIE organizacje non-profit mogły uczestniczyć w grupach roboczych i zespołach zadaniowych WHO, w których podejmowane są najważniejsze decyzje organizacji.

W maju 2016 r. Zgromadzenie Ogólne WHO podjęło decyzję, że spółki handlowe (KORPORACJE FARMACEUTYCZNE) mogą wpływać na decyzje strategiczne w tych organach.

Szok? Ktoś kiedyś o tym informował?

Uwaga Polacy!

Oto historia tzw. traktatu pandemicznego w wielkim skrócie. Pierwszy z propozycją stworzenia międzynarodowego traktatu wystąpił Charles Michel – Prezydent Rady Europejskiej – pod koniec 2020 roku.

W lutym 2021 roku, na odbywającym się spotkaniu Rady Europejskiej, liderzy UE wyrazili zgodę na dalsze prace nad tzw. traktatem pandemicznym. Naturalnym jest, iż Rada Europejska zgodziła się na uczestnictwo Unii Europejskiej w procesie tworzenia traktatu WHO.

W grudniu 2021 roku kraje członkowskie WHO potwierdziły i porozumiały się co do dalszego procesu tworzenia traktatu. Polskę reprezentowali między innymi:

-Pan Adam Niedzielski, Ministerstwo Zdrowia,
-Pan Zbigniew Czech, Stały Przedstawiciel RP przy Biurze Narodów Zjednoczonych w Genewie,
-Pani Katarzyna Drajżek-Laskowska, dyrektor Biura Współpracy Międzynarodowej, Ministerstwo Zdrowia.

Czy słyszeście o takim zdarzeniu z mediów? Był szczyt pandemii, WHO podejmuje działania na przyszłość, dla Waszego dobra, a Wy nic o tym nie wiecie?

To przyjrzyjcie się ulotce na sąsiedniej stronie. Zrozumiecie, dlaczego tak to się odbyło.

Zmienię w tej chwili całkowicie temat. Zarządzanie przedsiębiorstwem według systemu ISO. Co to jest? Według przeglądarki google: „ISO (ang. International Organization for Standardization), czyli Międzynarodowa Organizacja Normalizacyjna, jest globalną organizacją pozarządową z siedzibą w Genewie (Szwajcaria).” To nie tam, gdzie siedzibę ma WHO? Tak, zapewne to przypadek.

Jaki to ma związek z tematem artykułu? A no ma.

Uczestniczyłem w procesie tworzenia i wdrażania systemu zarządzania firmą. Posiadam certyfikat do przeprowadzania auditów w zakresie kontroli procedur wprowadzonych w zakładach poligraficznych, w ramach ISO. Jak to działa? Wprowadza się system zarządzania oparty na procedurach. Wyłączają one samodzielność w podejmowaniu działań przez pracowników, a narzucają jedyny słuszny sposób postępowania. Wyznacza się wskaźniki kontroli zasadności danego trybu postępowania. Jeżeli procedura nie działa, wprowadza się działania naprawcze. Taki etap to walidacja systemu, czyli sprawdzanie, czy działa w oczekiwany sposób. Jest to proces stały, który prowadzi do udoskonalenia już wdrożonego systemu. Można zmienić wskaźniki, można zmienić procedury, można też je całkowicie usunąć. „Pandemia” nie zniknęła. Ona jest tylko na etapie poprawek. Tego właśnie dotyczą działania WHO w zakresie nowego traktatu międzynarodowego. Nikt Was nie zapyta się w referendum, czy tego chcecie. Pojedzie jedna osoba i złoży podpis. Nikt w rządzie nie będzie przejmował się protestami odnośnie niekonstytucyjnych rozporządzeń. Powoła się na podpisany traktat i pozamiatane!

W dniach: 12-13.04.2022 r. oraz 16-17.06.2022 r. zaplanowane są wysłuchania publiczne związane z pracą INB (Intergovernmental Negotiating Body).

Do kolejnych spotkań INB ma dojść w lipcu 2022 r., w grudniu 2022 r. oraz w lutym 2023 r. W marcu 2023 r. INB przedstawi raport z postępów nad traktatem pandemicznym. W maju 2023 r. ma zostać opublikowany ostateczny raport z postępów nad traktatem, aby w maju 2024 r. (i to jest data krytyczna i finalna!) podczas 77-go Światowego Kongresu Zdrowia ma dojść do ostatecznego podpisania traktatu. Oto działania Fundacji Nowe Spektrum. Zostało wysłane pismo do MZ oraz oficjalne zapytanie do WHO na adresy: mediainquiries@who.int (zapytania dla prasy), weu@who.int (WHO Office at the European Union, Belgium) oraz do europejskiego oddziału WHO.

Fundacja Nowe Spektrum stara się otrzymać możliwość wysłuchania publicznego w dniach: 12-13.04.2022 r. lub 16-17.06.2022 r., kiedy to są zaplanowane wysłuchania publiczne związane z pracą INB (Intergovernmental Negotiating Body).

Należy w tym momencie wspomnieć o udziale Fundacji, w osobie Grzegorza Płaczka, w debacie publicznej odnośnie poselskiego projektu ustawy o szczególnych rozwiązaniach zapewniających możliwość prowadzenia działalności gospodarczej w czasie epidemii COVID-19 (druk nr 1846). Transmisja debaty na stronie https://www.sejm.gov.pl/sejm9.nsf/transmisje_arch.xsp?page=18#BB32A41BA1D4D201C12587B200425EE9, a głos w debacie samego Pana Grzegorza na:

<https://www.youtube.com/watch?v=g6lYGaXh4TY>.

Nie zapomnijcie przy tym przeczytać komentarzy pod filmem.

Te dwa przekazy pokazują jak można zablokować zdanie społeczeństwa. Linki do połączeń videokonferencji wysyłane w nocy przed debatą, i to nie do wszystkich zapisanych oraz ograniczenie czasu wypowiedzi do 4 minut. Myślicie, że wnioski z debaty publicznej zostały zaprezentowane podczas obrad Sejmu? Nie, bo 99% uczestników odrzuciło projekt ustawy. Dotyczyła ona wprowadzenia dyskryminacji sanitarnej w zakładach pracy. Zaciskamy kciuki i czekamy na dalsze informacje od Grzegorz Płaczka w sprawie debaty WHO.